Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA – TAIO – SC.

Lei Municipal nº 2.996 de 2004

1

ERRATA

EDITAL N. 01/2024/CMDCA

 Considerando que houve um lapso de digitação quanto ao nome da candidata de
inscrição número 04, segue a relação dos candidatos inscritos alterada.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

 A comissão especial eleitoral, no uso de suas atribuições legais, torna pública o a relação das
inscrições realizadas de acordo com o estabelecido no Edital 01/2024/CMDCA, conforme segue
abaixo.

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1 Susane dos Santos Ribeiro

2 Valmiria Vendramin Sartorti

3 Rosilda Silvério Greuel

4 Mileide Graciela Feuser de Liz

5 Doraci Bauchspiess

6 Marcelo Carvalho

Publicada a lista dos inscritos, qualquer cidadão poderá impugnar a candidatura, mediante
prova da alegação, no período de 5 (cinco dias) úteis, de 28 (vinte e oito) de março de 2024 a
03 (três) de abril de 2024 no horário de atendimento ao público, na Secretaria Municipal de
Assistência Social, admitindo-se o envio de impugnações por meio eletrônico para o e-mail
secsocial@taio.sc.gov.br.

Taió, 02 de abril de 2024.

ANDRÉ LUIZ NADELLI BETTI

Presidente do CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

		2024-04-02T12:42:25-0300
	ANDRE LUIZ NARDELLI BETTI